УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

От 24.12.2015

                                  №  850
Об утверждении Положений о муниципальных конкурсах

На основании плана работы управления образования, в целях выполнения специальной подпрограммы «Выявление и поддержка одаренных детей» муниципальной программы «Развитие образования города Иванова», утвержденной постановлением Администрации города Иванова от 30.10.2013 №2369 с целью дальнейшего развития конкурсного движения, выявления талантливых детей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1.  Объявить в январе 2016 муниципальный конкурс на лучшую организацию образовательно-просветительской деятельности «Музей образовательного учреждения – пространство интеграции основного и дополнительного образования детей»

1.2.  Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Музей образовательного учреждения – пространство интеграции основного и дополнительного образования детей» (приложение№1).

1.3. Объявить в феврале 2016 муниципальный конкурс «Городские зарисовки» на лучший экскурсионный маршрут.
1.4.  Утвердить Положение о муниципальном конкурсе «Городские зарисовки» на лучший экскурсионный маршрут (приложение №2).
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений организовать участие детей в мероприятиях.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Чистякову О.А., ведущего специалиста отдела мониторинга и организационной работы.

Начальник управления

Е.А. Юферова
Чистякова О.А.

41 28 27